
Dražby

Deň vydania: 31.05.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 103/2023

X036627

Číslo exekučného konania: 5EX 107/2023

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jozef Blaško

Ul.kpt.Nálepku 8

Michalovce

071 01

Kpt. Nálepku 8, 071 01 Michalovce

13:00

12.07.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Slovak Estate s.r.o.

Tallerova 4, Bratislava

1/3

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Tóth Tibor

Hlavná 64, Strážne

1/3

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Etela Petríková

Veľký Kamenec 269

1/3

29.05.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

18.400,00

18.400,00

9.200,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK8256000000004346960007 Prima banka Slovensko, a.s.

18.400,00

Hotovostne, Prevodom

SK8256000000004346960007 Prima banka Slovensko, a.s.

10:00Čas obhliadky:

04.07.2023Dátum obhliadky:

StrážneMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 20

Obec:

Strážne

Okres: Trebišov

Strážne

Parcela

Výmera:

Druh:

168

1425

záhrada

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

169

838

zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Stavba

Supisné číslo: 62

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 31.05.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 103/2023

Pracelné číslo:

Druh stavby: rodinný dom

169

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


